Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SAAITO

LEI MUNICIPAL N'. 2.591, DE 19 DB JUNHO DE 2023.

DENOMINA *ARENA ESPORTIVA DE
nurEvor,Br MARCELO IIENRIQUE SCIIUNK",
NA sEDE DESTE nruxrcÍpro.

o pREFEITo MUNICIpAL DE MARECHAL FLoRIANo, ESTADo Do BspÍnno
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" Fica, por esta Lei, denominada de "Arena Esportiva de Futevôlei Marcelo
ÍIenrique Schunk", a Arena Esportiva de Futevôlei localizada na Avenicla Arthur Haese, no

bairro Vale das Palmas, compreendendo a área em que estão localizados os campos de

Futevô1ei.

Ãrt.2o Esta Lei entra err vigor na clata cle sua publicação

Ilegistre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 19 de Junho de 2023.

JOAO OS LORBNZONI

Pref'eito Municipal

Prefeitura Municrpur de l\4¿trerhår Floriano
SANCI

OUE RECEBE O

PREFEITO

Pro.ieto de Lei nu. 04012023 - [,uciano N¿rvar Boeno Menendez

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano/ËS, CEP: 29.255-000
Telefax: (O**)27 32BB-1367 / (O**)27 32BB-1111.